



Helsingin eläinsuojeluyhdistys on eläinsuojelun uranuurtaja Suomessa. Eläinsuojelutoiminta sai täällä alkunsa Zachrias Topeliuksen Maj Föreningen -yhdistyksistä, jotka kannustivat pikkulintujen suojelemiseen; kun toimintaa haluttiin laajentaa kattamaan kaikki eläimet, Topelius oli yksi vuonna 1874 perustetun Helsingin eläinsuojeluyhdistyksen perustajajäsenistä. Vuosisadan vaihteessa ja 1900-luvun alussa HESY keskittyi etenkin loppuunajettujen työhevosten auttamiseen, mutta sittemmin järjestön päätoiminta-alueeksi on, yhteiskunnan muutosten myötä, muodostunut kodittomien eläinten auttaminen. Viimeisten 40 vuoden aikana HESY on ottanut huostaansa kymmeniätuhansia kodittomia lemmikkieläimiä ja etsinyt niille uudet, rakastavat kodit.

Esimerkiksi vuonna 2017 HESY pelasti 477 hylättyä eläintä – 85% näistä kissoja, mutta myös koiria, kaneja, chinchilloja, lintuja ja muita pienlemmikkejä. Koiria hoidossa on ollut kerrallaan yhdestä kahdeksaan. HESY hoitaa kodittomia eläimiä ammattitaitoisen henkilökunnan voimin ja eläinlääkärien avustuksella. Kukin eläin saa loishäädön, rokotteet ja tunnistusmerkinnät, ja eläimet myös steriloidaan tai kastroidaan. Eläimet asuvat HESYn hoivissa aina siihen asti, että niille löydetään uusi, juuri niille sopiva loppuelämän koti.

HESYn palveluksessa on noin 20 palkattua työntekijää. Käytännön eläinhoidon lisäksi HESY hoitaa myös pääkaupunkiseudun löytöeläinkuljetukset ja ylläpitää lemmikkien hautausmaata Keskuspuistossa. HESYn toimiston neuvontapuhelin antaa arkisin neuvoja löytöeläimiin, eläintensuojeluun ja eläinten hoitoon liittyvissä kysymyksissä, ja HESY harjoittaa tiloissaan myös kirpputori- ja eläintarvikemyyntitoimintaa varojen keräämiseksi. HESYn tiedotusosasto ottaa aktiivisesti kantaa eläimiä koskeviin yhteiskunnallisiin ja poliittisiin kysymyksiin lausuntojen, tiedotteiden, esitteiden ja erilaisten kampanjoiden avulla.

HESYn toiminta on tällä hetkellä hajautettu kolmeen toimipaikkaan, ja tavoitteenamme on saada kaikki toiminnot saman katon alle. Uusiin tiloihin tulee eläinhoidotilat, eläinlääkäriin tilat, yhdistyksen logotuotemyyntiä sekä toimistotiloja. Koirille rakennetaan pihalle ulkoilutarhoja, jossa ne ulkoilevat tiettyihin aikoihin. Näiden rakentamisessa otetaan huomioon eläinsuojeluasetuksen (674/2010) vaatimukset. Oletamme, ettei naapureille ei koidu eläimistä haittaa. Toimisto- ja kauppatilat ovat avoinna yleisölle viitenä päivänä ja eläintilat kuutena iltana viikossa. Noin neljä kertaa vuodessa tiloissa järjestetään suurempi yleisötapahatuma (avoimet ovet, jäseniltoja yms.).



Eläinten tilat

Eläintilat suunnitellaan eläinsuojelulain 2. luvun 3. 4. ja 5. §:n mukaisesti niin, että tilat ovat riittävän tilavat, suojaavat, valoisat, puhtaat ja turvalliset. Tilojen suunnittelussa otetaan huomioon myös kunkin eläinlajin tarpeet. Seuraeläinten pitopaikan yleiset vaatimukset on selostettu eläinsuojeluasetuksessa (674/2010).

Kuvia suunnitelmista





